様式第１号（第６条関係）
年　月　日

黒部市長　あて

住　所
事業所名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

黒部市インターンシップ支援補助金交付申請書

　標記補助金について、交付を受けたいので、次のとおり申請します。

補助金交付申請額	　　　　　　　 円

（添付書類）
・事業実施計画書（様式第１-１号）
・インターンシップ参加者が大学生等であることを証する書類
・その他市長が必要と認める書類

様式第１-１号（第６条関係）

事 業 実 施 計 画 書

１　インターンシップ参加者
	氏名
	住所
	学校名
	連絡先（電話番号）

２　インターンシップの概要
	受入事業者
	事業所名

	住　　所

	実施期間
	　年　月　日　～　年　月　日（実働　日間）

	内　　　容

３　補助金申請額	　　　円
※参加大学生等１人につき80,000円以内とすること。うち、事務費は、40,000円以内とすること。
[bookmark: _GoBack]